FN1650K-2E
16GA FINISH NAILER-ST 50MM MAX
Diameter: 1.37 - 1.65mm
Lengte: 15 - 50mm
Kenmerken
Magnesium-behuizing Comfortabele rubberen greep No mar tip Regelbare diepte-inslag
Sequentiële trekker Anti-slip stootranden Olievrij Luchtuitlaat aan achterkant
Compact neusontwerp Magazijn met zijbeladiging Kunstof draagkoffer Blokkerende trekker
Riemhaak
SPECIFICATIE
Vermogenstype Pneumatisch
Breedte 70 mm
Hoogte 240 mm
Magazijncapaciteit (Max) 110
SB16 Bevestigingsmiddelen series:
Diameter (mm) 1.37 (Min) 1.65 (Max)
Lengte (mm) 15 (Min) 50 (Max)
Hoofd (mm) 3 (Min) 3 (Max)
Bindingshoek 0
Werkzame druk 4.80 - 8.30 BAR
  70.00 - 120.00 PSI
Luchtverbruik ltr. per schot bij 5,6 bar 1.33
Draadtype luchtslangaansluiting 1/4 BSP
Geluid LPA 1sd 77.70
  LWA 1sd 90.70
  LPA 1s, 1m 82.02
Vibratie / Onzekerheid 3.15 / 1.575 m/s2